校工会关于举办泉州师范学院
迎新春教职工环校跑活动的通知

各二级工会、直属工会小组：

为贯彻落实国务院《全民健身条例》，提高广大教职工参与群众性体育锻炼的积极性，营造活跃的校园体育锻炼氛围，庆祝2020年元旦并迎接新年的到来，经研究，决定举办泉州师院迎新春教职工环校跑活动，有关事宜通知如下：

一、活动对象
我校教职工工会会员

二、活动时间

2019年12月19日（星期四）下午3:30
三、活动路线
环学校校园主干道一圈，大约2.5千米 ，具体路线如下：

（起点）荣茂楼前（广场）——钟楼——图书馆——档案馆——理工楼——理工篮球场——明德体育馆——学生公寓C区——三餐——学生公寓B区——浅水湾超市——田径场中门——田径场（终点）
四、活动方式
12月19日下午3：00在荣茂楼前（广场）集中，参加者每人分发一张起点卡，按活动路线跑至中转处（明德体育馆和学生公寓C区交界处）领取中点卡，到达终点时前50名教职工领取一张名次卡。参加者凭起点、中点、名次卡到活动纪念品领取处领取纪念品（奖品）。领取处设在陈伟利体育馆。
五、活动奖励
1.参加活动并跑完全程的教职工工会会员每人分发一份纪念品；
2.前30名由活动赞助商奖励一份价值100多元的奖品，31—50名由活动赞助商奖励一份价值约80元的奖品；

3．前3名由活动赞助商奖励一份价值约300元的奖品。
六、健康要求
参加者应身体健康，经常性参加跑步锻炼或训练。参加者可根据自己的身体状况和锻炼能力，量力而行。有下列疾病患者不宜参加活动：

1.先天性心脏病和风湿性心脏病患者；

2.高血压和脑血管疾病患者；

3.心肌炎和其它心脏病患者；

4.冠状动脉病患者和严重心律不齐者；

5.血糖过高或过少的糖尿病患者；

6.其他不适合运动的疾病患者。

各单位应广泛发动、积极组织教职工参加，因场地、天气等不可抗拒的原因，活动延期举行。

泉州师范学院工会
                             2019年12月16日
	泉州师范学院工会办公室                   2019年12月16日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2019〕32号